令和５年８月２日

U15 部会所属チーム指導者 各位

（一財）岐阜県バスケットボール協会

U15 部会 部会長 小島 佑太

令和５年 U15 選手権大会参加条件について【連絡】

平素より、岐阜県バスケットボール協会 U15 部会の活動にご理解とご協力を賜りありがとうござい

ます。県中体連も終了し、多くのチームが新たなスタートを切っていることと思います。暑い日が続

いていますので、選手の体調管理には十分お気をつけください。

さて、先日、U15 選手権大会の要項並びに募集開始の案内をさせていただきました。その中で、参加

条件を整理して伝達されていなかったので、今回まとめて通知させていただきますので、ご確認くだ

さい。特に MtoM 講習会の参加については、今年度より加わった条件となりますので、お間違えのない

ようお願い申し上げます。

MtoM の推進は、U15 部会に所属する選手のために周知したい内容となりますので、ご理解とご協力

のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

【参加条件】  ①コーチ  E 級以上（全国決定の内容より）

②審判   D 級以上 C級以上が望ましい

③MtoM 講習会受講者 1名以上必須（当日の MC も受講者が担当すること）

選手の登録は移籍を含めて、8 月 31 日までに完了していること

【MtoM 講習会】  ・今までに２回の講習会が終了しています。

・これから２回の講習会を予定していますので、選手権の参加を考えて見えるチー

ムは忘れず受講してください。

日時  ８月１１日（金） ９：３０〜 やまと総合センター
    ９月１７日（日） ９：３０〜    サンライフ中津川
申し込み URL   https://forms.gle/7pbD32unQcJeX4r7A

         ・もう１日程設定することも検討中

          お約束はできませんので、今回通知した日程で参加してください。

    以上

問い合わせ先

（一財）岐阜県バスケットボール協会

Ｕ１５部会 担当

gba-u15@gifubasketball.com